לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה ומורה לרופא בית מעצר ניצן לספק לעותר מזרון עבה כפי שהמליץ ד"ר
דבירי ובאם אין בבית מעצר ניצן מזרון כזה אלא רק נמצא במר"ש, יועבר העותר למר"ש על מנת שיוכל לישון על מזרון

שלדעת ד"ר דבירי יכול להקל על כאביו, גם אם הוא מאמץ את דעת העותר בעניין זה.

ניתנה והודעה היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא